2022 年９月 16 日

各 位

会  社  名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

（コード番号：3768 東証スタンダード）

問 合 せ 先 ： 財 務 経 理 部

 （TEL 03-6214-0331）

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

 2022 年７月５日に当社ホームページにて公表いたしました「サイバックス Univ.システム連携用サーバ

ーの個人情報漏えいについて」に関しまして、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしました

ことを、あらためて深くお詫び申し上げます。本件の対応状況といたしましては、本日当社ホームページ

にて公表いたしました「サイバックス Univ.システム連携用サーバーの個人情報漏えいについて（最終報）」

に記載のとおりであり、今後は対策を徹底し、再発防止に取り組んでまいります。

本件を重く受け止め経営責任を明確にするため、当社代表取締役社長より役員報酬の一部自主返上の申

し出があり、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自主返上の内容

 代表取締役社長  役員報酬月額の 30％を自主返上

２．対象期間

  2022 年９月から１か月間

以 上